
Elektrické nářadí pro řemeslo a průmysl

Akumulátorový rázový utahovák

GDX 18V-210 C

Zabraňuje poškození dříve, než k němu dojde ‒ rázový
utahovák s držákem nástrojů 2 v 1

Nejdůležitější informace
Napětí akumulátoru 18,0 V

Krouticí moment, max. 210 Nm

Volnoběžné otáčky (3. stupeň) 0-3.400 ot/min

Objednací číslo 0 601 9J0 200

Technické údaje
Další údaje
Napětí akumulátoru 18,0 V

Krouticí moment, max. 210 Nm

Držák nástroje Šestihran 1/4'',
Čtyřhran 1/2"

Volnoběžné otáčky (3. stupeň) 0-3.400 ot/min

Volnoběžné otáčky 0-3.400 Ot/min

Zátěžný moment, max. 370 Nm

Rozsah nastavení krouticího momentu,
min./max. 1. stupeň

0/130 Nm

Rozsah nastavení krouticího momentu,
min./max. 2. stupeň

0/160 Nm

Rozsah nastavení krouticího momentu,
min./max. 3. stupeň

0/210 Nm

Volnoběžné otáčky (1. stupeň) 0-1.100 ot/min

Volnoběžné otáčky (2. stupeň) 0-2.300 ot/min

Stupně krouticích momentů 3

Hmotnost bez akumulátoru 1,2 kg

Počet příklepů 0-4.100 příklepů/
min

Počet příklepů (1. stupeň) 0-2.200 příklepů/
min

Počet příklepů (2. stupeň) 0-3.100 příklepů/
min

Počet příklepů (3. stupeň) 0-4.100 příklepů/
min

Hlukové/vibrační údaje
Utahování šroubů a matic o maximální
přípustné velikosti
Hodnota emise vibrací ah 9,8 m/s²

Nepřesnost K 1,5 m/s²

© Robert Bosch GmbH              www.bosch-professional.com 26.03.2025      1  2



Elektrické nářadí pro řemeslo a průmysl

Výhody:
■ Uživatelské rozhraní se dvěma výchozími režimy,

samořezným šroubem a šroubem do dřeva. Další režimy
lze nastavit a individualizovat prostřednictvím aplikace
Toolbox

■ Držák nářadí 2 v 1 s vnitřním šestihranem 1/4
" a čtyřhranem 1/2" pro nejvyšší flexibilitu a nejširší použití

■ Pohodlná tři nastavení otáček / utahovacího momentu pro
vynikající regulaci výkonu

© Robert Bosch GmbH              www.bosch-professional.com 26.03.2025      2  2


